Sol

ne genus oblonge de qua Virg. Nec pingues vnā in facie nascunt oliue. Orades et radij et amara pausia bacca: rote quoque radios hęc dicunt. Quos nos auditque videtque hoc ex sua Homeri dictū esse videt. naz. (vt scribit Plinius) Sol fert mediū planetarū amplissima magnitudine ac p̄tate: nec pot̄ modo terrarūque: sed siderū etiā ipsoꝝ celsus rector. Hęc mūdi eē tortus aim ac plani men- tem. hęc p̄ncipale nature regimen ac numen credere decet opera ei estūmātes. hic lucem rebꝝ m̄-

^{o Epaphē} Nate tibi iuro, quod nos auditque videtque,
^{iubar} Hoc te quem spectas, hoc te qui tēperat orbem/
^{Apollinē} Sole satum, si ficta loquor, neget ipse videndum
 Semibi, sitque oculis lux ista nouissima nostris,
 Nec longꝝ patrios labor est tibi nosse penates,
 Unde oritur terre domus ē cōtermina nostre,
 Si mō fert animus, gradere, et scitabere ab ipso.
^{exilat} Emicat ex templo letus post talia matris
 Dicta sue phæton, et concipit ethera mente,
 Ethiopasque suos, positosque sub ignibus Indos
 Sideris transit, patriosque adit impiger ortus.
 P. Quidij Naso. metamor. p̄bo. liber secundus.

Regia solis erat, sub limibꝝ alta co-
 lumnis,
 Clara micante auro, si amasque im-
 tante pyropo,
 Lutus ebur nitidum fastigia summa tegebat,
 Argenti bifores radiabant lumine valus,

Adiū solis
 descriptio

Deit { falsum
 vanū
 fictū

liqua sidera occultat. hic vices tē-
 porū annūꝝ sp̄ renascentē ex vsu
 nature tēperat. hic celi tristitiam
 discutit: at etiā nubila hūani ani-
 mi serenat. hic suū lumen ceteri
 quoque sideribꝝ fenerat. p̄clarꝝ, ex-
 mius. oīa intuens. oīa etiā exau-
 diens: vt principi litterarum Ho-
 mero placuisse i vno eovideo. Tē-
 perat. regit ac gubernat. nā solis
 calore oīa tempant. Si ficta lo-
 quor. hoc est si mentior et falsa vi-
 co. oē em̄ fictū falsum est. fictū est
 em̄ qd nō est factū: sed fieri potuit
 falsum aut vanū et fictū differunt
 vt scribit Donatꝝ. nam falsus est
 fictū mendaciū sile xirari. Vanū
 nec possibile nec verisile. fictū to-
 tū sine xorsed verisile. falsum lo-
 qui mēdacis ē. fictū callidi. vanū
 stulti. falsum loq̄ culpe est. fictus
 virtutis. vanū recordie falsis de-
 cipimur. fictis delectamur. vana
 p̄tenuimus. Neget ipse vidēdus
 se mihi. subtrahat se mihi aspici-
 endū. or̄tar aut̄ clymene vt mori
 atur si mēt̄ur phætoni. Sitque
 lux ista nouissima. hoc lumen so-
 lis vltimū sit mihi. Nec longꝝ pa-
 trios. nec lōgo inquit tibi labore
 opus est: vt cognoscas et videas
 patris tui domū. Nōsse. cognoscē-
 di. est em̄ p̄structio greca. nā gre-
 ci infinitiuis p̄ gerūdijs vtūtur.
 Patrios penates. patri tui edes
 Cōtermina. p̄tūis. Nōstre terre.
 ethiopic. Ethiopia nāq̄ indleuē
 de sol oriri videtur: finitima est. Si modo fert animus hoc est si mō ad hoc te inclinet animus: vt
 eas ad patris edes videndas. Et scitabere. inuestigabis. scitari nāq̄ est rogare vt sciamus. Emi-
 cat. exilit. Et concipit ethera mente. hoc est oīa magna sibi promittit. nam etherez quoque se pertrā-
 sire posse sperabat. Ethiopasque suos equibus phæton erat vnus. ethiopes sūt ab ethiopo vulca-
 ni filio qui ethiopiam a noīe suo appellauit vt in sexto narrat Plinius: suere cognominati. Sub
 ignibus sideris. sub feruoribus solis. andi x̄o populi sunt orientis: ab indo fluuio cognominati.